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S0 2890.000 - Pies de nivelacion para zécalo TS de acero
inoxidable y zécalo, completo, acero inoxidable

Para montaje directo bajo el z6calo TS y el z6calo, completo. Para facilitar la limpieza del suelo y
compensar desniveles del suelo.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Material
Posibilidades de montaje

Carga max. (estatica) por
componente

Dimensiones

Zona de nivelacion
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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S0 2890.000

Para montaje directo bajo el zocalo TS y el z6calo, completo. Para
facilitar la limpieza del suelo y compensar desniveles del suelo.

Libertad de acceso para por €j. limpieza del suelo
Para compensar diferencias de altura en irregularidades del suelo

Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)
Para montaje directo bajo el zécalo TS y el z6calo, completo

400 kg

Rosca: M16
45-120 mm

4 pza(s).
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2.74

73181900
4028177034044
EC000721
EC000721

27182003



