

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SO 2890.000

Pies de nivelación

Estado: 03-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SO 2890.000 - Pies de nivelación para zócalo TS de acero inoxidable y zócalo, completo, acero inoxidable

Para montaje directo bajo el zócalo TS y el zócalo, completo. Para facilitar la limpieza del suelo y compensar desniveles del suelo.

Características

Referencia	SO 2890.000
Descripción producto	Para montaje directo bajo el zócalo TS y el zócalo, completo. Para facilitar la limpieza del suelo y compensar desniveles del suelo.
Ventajas	Libertad de acceso para por ej. limpieza del suelo Para compensar diferencias de altura en irregularidades del suelo
Material	Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)
Posibilidades de montaje	Para montaje directo bajo el zócalo TS y el zócalo, completo
Carga máx. (estática) por componente	400 kg
Dimensiones	Rosca: M16
Zona de nivelación	45 - 120 mm
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	2.4
Peso bruto	2.74
Código arancelario	73181900
EAN	4028177034044
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003